
H L Á Š E N Í   M Í S T N Í H O   R O Z H L A S U 
 

ČTVRTEK – 12. 12. 2024 

Milí spoluobčané. 

Přejeme vám hezký den. Vyslechněte hlášení. 

 
 

MUDr. Lakomá oznamuje, že ve dnech 12. – 13. prosince NEORDINUJE  z důvodu  

čerpání dovolené. V akutních případech zastupuje MUDr. Kafka ve Velké Bystřici. 

Další podrobnosti najdete na letáku ve vývěsce. 

 

Ve čtvrtek 12. prosince jste všichni srdečně zváni na ZPÍVÁNÍ U VÁNOČNÍHO STROMU 

s JARMARKEM a PRODEJEM VÁNOČNÍCH VÝROBKŮ dětí ze základní a mateřské školy  

a MC Motýlek. Jarmark začíná v 15.30 hodin a program v 16.30 hodin.  

K občerstvení připravíme punč a čaj. Těšíme se na vás. 

 

PRODEJ ŽIVÝCH RYB Z TOVAČOVA se uskuteční ve čtvrtek 12. prosince  

v době od 8.30 do 9.00 hodin před OÚ. Prodávat se budou tyto ryby: kapr 125,- Kč/kg,  

pstruh duhový za 194,- Kč/kg, tolstolobik 80,- Kč/kg a amur za 135,- Kč/kg. 

 

VINAŘSTVÍ HOLÁNEK přijede ve čtvrtek 12. prosince s pojízdnou vinotékou. 

Tento týden přiveze v akci polosladkou Pálavu za 180 Kč, suchý Ryzlink vlašský za 120 Kč, 

vánoční balíčky za akční ceny, vína sudová 80-90 Kč/litr, vína lahvová výběr z hroznů, 

pozdní sběr 150-250 Kč/litr. Tento závoz je poslední před Vánocemi. 

Vinotéka bude stát od 15.05 do 15.25 hodin u obecního úřadu. 

 

SBÍRKA VÁNOČNÍHO CUKROVÍ PRO LIDI ZASAŽENÉ POVODNĚMI  

se uskuteční ve čtvrtek 19. prosince od 15.00 do 19.00 hodin v Obecním domě č.p. 142. 

Krabičky s cukrovím připravujte ve 3 velikostech: 

0,5 kg pro jednotlivce, 1 kg pro dvojici a 1,5 kg pro rodinu. 

Bližší informace se dozvíte u paní Tomaštíkové na tel. č.: 734 827 019. 

 

Oznamujeme občanům, že ve sběrném dvoře je k dispozici ZDARMA Š T Ě P K A. 

Otevřeno je ve středu od 15.00 do 17.00 hodin a v sobotu od 9.00 do 11.00 hodin. 

 

SBĚRNÝ DVŮR Přáslavice je od 12/2024 do konce 2/2025 v pondělky UZAVŘENÝ.  

Otevřeno bude pouze ve středu a v sobotu. 

 

KALENDÁŘ OBCE PŘÁSLAVICE NA ROK 2025 si můžete zakoupit  

na obecním úřadě, na poště a v kanceláři správkyně BH na sídlišti. Cena je 100 Kč. 

 

ROZHLEDNA BOŽKA Přáslavice je od 12/2024 do konce 2/2025 UZAVŘENA. 

 

OBECNÍ KNIHOVNA bude v době od 19. prosince do 5. ledna 2025 UZAVŘENA. 

 

Oznamujeme občanům, že v rámci akce 

 „DOPLNĚNÍ SBĚRU SEPAROVANÝCH ODPADŮ - III. etapa“  

si mohou pořídit formou výpůjčky POPELNICE 240 l na ●PAPÍR, ●PLAST a ●BIOODPAD.  

Na obecním úřadě se podepíše smlouva o výpůjčce s majitelem nemovitosti  

a následně si nádobu/y vyzvednete ve sběrném dvoře.  


